Buộc Công ty TNHH S bàn giao nhà xưởng tọa lạc tại thửa đất số: 1257; tờ 

bản đồ số: 46; địa chỉ: khu phố T, phường T, Thành phố Hồ Chí Minh (cũ là 

phường T, thành phố D, tỉnh Bình Dương) cho bà Nguyễn Thị N. 

Buộc Công ty TNHH S thanh toán cho bà Nguyễn Thị N số tiền thuê xưởng 

còn nợ 675.000.000 (sáu trăm bảy mươi lăm triệu) đồng và tiền sử dụng nhà xưởng 

từ ngày 25/4/2024 đến ngày 07/8/2025 là 830.500.000 (tám trăm ba mươi ba triệu 

năm trăm nghìn) đồng; tổng cộng: 1.505.500.000 (một tỷ năm trăm lẻ năm triệu 

năm trăm nghìn) đồng. 

Kể từ ngày người được thi hành án có đơn yêu cầu thi hành án cho đến khi 

thi hành án xong, bên phải thi hành án còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn 

phải thi hành án theo mức lãi suất quy định tại khoản 2 Điều 468 của Bộ luật Dân 

sự năm 2015. 

2. Án phí dân sự sơ thẩm: 

Công ty TNHH S phải chịu 57.165.000 (năm mươi bảy triệu một trăm sáu 

mươi lăm nghìn) đồng án phí có giá ngạch và 300.000 (ba trăm nghìn) đồng án phí 

không có giá ngạch.  

Trả lại cho bà Nguyễn Thị N 35.207.623 (ba mươi lăm triệu hai trăm lẻ bảy 

nghìn sáu trăm hai mươi ba) đồng tiền tạm ứng án phí đã nộp theo Biên lai tạm 

ứng án phí, lệ phí Tòa án số 0007622 ngày 27/12/2024 của Chi cục Thi hành án 

dân sự thành phố Dĩ An, tỉnh Bình Dương (nay là Phòng Thi hành án dân sự khu 

vực 16 - Thành phố Hồ Chí Minh).  

3.